РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2016г                                       с.Мельничное                                                         №18-пг

Об  обеспечении  безопасности  людей на  водных  объектах  в  летний  период  2016 года.

В  целях  обеспечения  безопасности  людей  на  водных  объектах  на  территории  Мельничного  сельсовета  в  летний  период  2016 года     ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить  места,  запрещённые  для  купания  населения, озёра  по  ул.Красных  партизан  и  ул. Лесная.
 2. Установить  информационные  щиты  о  запрете  купания  в  местах  опасных   для  жизни  и  здоровья  людей  «Купание  запрещено»
 3. Контроль  оставляю  за  собой
 4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  опубликования  в  газете «Вестник  органов  местного  самоуправления  с.Мельничного»

Глава  Мельничного  сельсовета                                                                 Д.Г.Курганский